
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. GRUODŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AV-1290 „DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSE VIETOSE KOMISIJOS SUDARYMO 

IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-1298 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 

27 d. įsakymo Nr. AV-1290 „Dėl renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešose 

vietose komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo “ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

,,1. S u d a r a u Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

komisiją: 

Irena Matelienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

 Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja; 

 Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas; 

 Janina Komkienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

sekretorė; 

 Giedrė Kublickienė - Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

 Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

 Seniūnas – seniūnijos, kurios teritorijoje vyks renginys.“ 

  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


